
 

 

 

Gmina Parchowo       Parchowo, dnia 01.02.2023 r. 

ul. Krótka 2 

77-124 Parchowo 

 

      

 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu  

    

  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na: „Budowa ul. Leśnej w Parchowie”. 

Znak sprawy: GKPiI.X.271.4.2023 

 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 

2022, poz. 1710, ze zm.) Gmina Parchowo udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

Pytanie nr 1 z dnia 31.01.2023 r. 

Proszę o podanie parametrów drzew do nasadzeń: rodzaj i średnica pnia  

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zgodnie z projektem budowlanym branży drogowej zaplanowano nasadzenia drzew z gatunku akacja 

pospolita i jarząb pospolity w łącznej ilości 30 szt.  Średnica pnia ok. 6 cm (+/- 2 mm). 

 

Pytanie nr 2 z dnia 31.01.2023r. 

Proszę o podanie jakie krzewy należy przyjąć do nasadzeń   

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zgodnie z projektem budowlanym branży drogowej zaplanowano nasadzenia krzewów z gatunku irga, 

forsycja i berberys w łącznej ilości 40 szt. 

 

Pytanie nr 3 z dnia 31.01.2023r. 

Proszę o podanie okresu pielęgnacji dla nasadzeń i trawników  

 Odpowiedź Zamawiającego:  

Wykonawca jest zobowiązany do pielęgnacji nasadzeń i trawników w okresie 12 miesięcy od dnia odbioru 

końcowego.  

 

Pytanie nr 4 z dnia 31.01.2023r. 

Proszę o podanie okresu gwarancji dla oznakowania poziomego  

 Odpowiedź Zamawiającego:  

Wykonawca udziela gwarancji na cały zakres inwestycji na okres wskazany w ofercie. 

 

Pytanie nr 5 z dnia 31.01.2023 r. 

Proszę o potwierdzenie, że oznakowanie poziome ma być grubowarstwowe  

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający potwierdza, że oznakowanie poziome ma być grubowarstwowe. 

 

 

 

 



 
 

Pytanie nr 6  z dnia 31.01.2023 r. 

Proszę o podanie danych dotyczących przestawienia ogrodzenia: podanie długości ogrodzenia i parametrów 

ogrodzenia (z jakiego materiału jest wykonane) oraz, czy istniejące ogrodzenie (materiał z którego jest 

wykonany) nadaje się do przestawienia, czy należy przewidzieć odtworzenie z nowego materiału? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Istniejące ogrodzenie wykonane jest z siatki stalowej, kolor zielony na słupkach stalowych wraz z bramą i 

furtka wys. 1,2 m, całkowita długość 49 mb. Nie planuje się odtworzenia zdemontowanego ogrodzenia. 

Materiał z rozbiórki ma zostać przekazany Właścicielowi nieruchomości. Powyższe nie dotyczy 

ewentualnego gruzu i odpadów betonowych pochodzących z zabetonowania słupków ogrodzeniowych, 

bramy i furtki. 

  

Pytanie nr 1 z dnia 01.02.2023 r. 

Jaką kategorię ruchu należy przyjąć dla ul. Leśnej w Parchowie? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Należy przyjąć kategorię ruchu KR1. 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że w związku z otrzymanymi pytaniami o wyjaśnienie treści SWZ nie dokonano 

zmiany postanowień SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu, w wyniku czego nie ma obowiązku wydłużenia 

terminu składania ofert. 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Izabela Jagodzińska  

Z-ca Wójta  


